
 Interclubs Comité 33 D2 Féminin
Adulte

Feuille de rencontre n° 1

Date : Jeudi 15 mai 2025
Classement 03-04 - Finale

Dis. Ord. Ter.
Entente Sportive Bruges Badminton (33-ESBB--1) A. Sport.etcult. Pessac Alouette (33-ASCPA-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SD1

SD2

SD3

DD1

DD2

Totaux

Capitaines / Officiel 06889865 - THIBERGE Claire 06969894 - VIALET Brune

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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